Termo Aditivo nº 106/2024 - Contratação de exames para o diagnóstico do coronavírus 2019 (SARS-COV-2), tipo PCR-RT, envolvendo insumos de coleta, acondicionamento, logística das amostras e emissão de laudo, conforme Portaria nº834/2023.

Termo Aditivo nº 107/2024 - Inclusão de valor de R$2.050.018,17 (dois milhões, cinquenta mil, dezoito reais e dezessete centavos), a título de custeio, devido ao aumento de atendimentos relacionados a dengue nos Serviços de Saúde.

Termo Aditivo nº 108/2024 - Inclusão de valor de R$ 9.285,35 (nove mil, duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), a titulo de custeio, complementar ao TA 107/2024, devido ao aumento de atendimentos relacionados a dengue nos 

Serviços de Saude.

Termo Aditivo nº 113/2024 - Atualização dos indicadores de qualidade e produção conforme Portaria SMS.G.

[...]

R$ 35.009.574,42

Mês de Referência Valor do Desconto

Janeiro

Fevereiro

R$ 321.624,53

R$ 283.284,10

OS: Sonia Maria de Almeida Figueira

STS: Célia Ribeiro Fontoura de Lima

CPCS: (Coordenador de CTA): Bárbara Herglotz Regis Chaves

Inclusão de valor de R$ 9.285,35 (nove mil, duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), a titulo de custeio, 

complementar ao TA 107/2024, devido ao aumento de atendimentos relacionados a dengue nos Serviços de Saude.

106/2024
Contratação de exames para o diagnóstico do coronavírus 2019 (SARS-COV-2), tipo PCR-RT, envolvendo insumos de coleta,

[...]

acondicionamento, logística das amostras e emissão de laudo, conforme Portaria nº834/2023.

105/2024
Aprovação de novo Plano de Trabalho e Plano Orçamentário para o período de Março a Agosto de 2024, conforme a Portaria 

SMS nº71/2024.

Inclusão de valor de R$2.050.018,17 (dois milhões, cinquenta mil, dezoito reais e dezessete centavos), a título de custeio, 

devido ao aumento de atendimentos relacionados a dengue nos Serviços de Saúde.
107/2024

108/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DIVISÃO DE AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO ASSISTENCIAL

Rua Dr. Siqueira Campos, 172 - Bairro Liberdade - São Paulo/SP